e
PrefertuYa de

Beberibe
13,tiostrib&, c ãoid fe41

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO/RATIFICAÇÃO

A Chefe de Gabinete da Prefeita e do Vice-Prefeito, Secretária de Assistência Social e Cidadania;

Secretário de Ciência e Tecnologia; Secretário de Desenvolvimento Rural, Aquicultura e Pesca; Secretária

de Educação; Secretário de Esporte e Juventude; Secretário de Infraestrutura; Secretário de Planejamento,

^Desenvolvimento Urbano e Meio Ambiente; Secretária de Turismo e Cultura e Secretária de Saúde do

Município de Beberibe/CE, no uso de suas atribuições, tendo presente o parecer da Procuradoria Geral do

Município e de acordo com o que determina o art. 24, inciso IV, da Lei N2 8.666/93, e alterações

posteriores, considerando o que consta do processo administrativo n2 2022.04.29.008-DL-DIVE, vem

HOMOLOGAR/RATIFICAR a dispensa de licitação para a AQUISIÇÃO EMERGENCIAL DE COMBUSTÍVEIS E

DERIVADOS DO PETRÓLEO PARA ABASTECIMENTO DA FROTA DE MÁQUINAS E VEÍCULOS DAS DIVERSAS

UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE BEBERIBE/CE, pelo valor total de R$ 2.806.190,00 (dois

milhões, oitocentos e seis mil, cento e noventa reais), junto à empresa OLIVEIRA E PACHECO COMÉRCIO

DE COMBUSTIVEL LTDA, inscrita no CNPJ sob o n2 07.943.562/0001-18, para, em seguida, proceder-se à

publicação, como condição de eficácia dos atos.

Beberibe/CE, 29 de abril de 2022.

Ana C da Silva
Secretária de Educação

dson Lima
Secretário de Infraestrutura

Thiago Oliveira Pinheiro
Secretário de Planejamento, Desenvolvimento

Urbano e Meio Ambiente

Luciana de Lima Nascimento
Secretária de Assistência Social e Cidadania

onara Bezerra Batista
Secretária de Saúde

avid Meneses de rOZ

Secretário de Ciências e Tecnologia

R. João Tomaz Ferreira, 42, Beberibe - CE, 62840-000 1 CNPJ. 07.528.292/0001-89
comunica@beberibe.ce.gov.br 'Telefone: 3338.1234

Eduardo Alves de Carvalho Filho
Secretário de Esporte e Juventude

uis Ale tép4et Olivbtra
Secretário de senvolvimento Rural, Aquicultura

e Pesca

Prefdtuira de

& Ft
„.

Beberibe
13ek?tr  ciátNi feli

Maria
Chefe -de Gabinete

Cl udi ueiro R
Secretária de Turis

uerreir
Nuter

e Cultura

R. João Tomaz Ferreira, 42, Beberibe - CE, 62840-000 I CNPJ. 07.528.292/0001-89
comunica@beberibe.ce.gov.br 'Telefone: 3338.1234